
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA 906

Objeto: BOMBAS PARA DISTRITOS RUFINO Y CAÑADA DE GOMEZ

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en
Salta 1451, Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 10 hs del 24/06/21 en UNICO SOBRE
que llevará como única leyenda:  Licitación Pública  Nº906 :  “ADQUISICIÓN DE BOMBAS PARA
DISTRITOS RUFINO Y CAÑADA DE GOMEZ.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/06/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Salta 1451 , Rosario.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar desde el 9/06/21 hasta las 10 hs. del
24/06/21

Reunión Informativa: Lunes 14 de Junio de 2021 a las 10:00Hs mediante la aplicación gratuita
ZOOM. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente
e n l a c e :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/91204725582?pwd=UlhBeFJ0b0lCOXhQbkxsZ2Erc2dkUT09

ID de reunión: 912 0472 5582

Código de acceso: 670830

S/C 33628 Jun. 11 Jun. 14

__________________________________________

HOSPITAL

DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 06/2021

EXPTE. N° 304/2021

APERTURA: 01/07/2021 – HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “ADQUISICION DE MATERIAL DESCARTABLE”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA



IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $7.757.164,80- (PESOS SIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y
SIETE MIL CIENTO SSSSESENTA Y CUATRO CON 80/100).

SELLADO FISCAL: $ 540- (PESOS: Quinientos cuarenta con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $3.102,86 (SON PESOS TRES MIL CIENTO DOS 86/100). El que deberá ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.: C.P.N. MARIEL HUGONETT

REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”

S/C 33627 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2021

Objeto: Llámese a Licitación Pública Nº 15/2021, para la “Repavimentación sobre calle Av. 7 de
Marzo entre Cresp y J. J. Paso”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 21 de Junio de 2021 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 12.000.

Presupuesto oficial: $ 12.000.000.

$ 270 449881 Jun. 11 Jun. 18

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2021

Objeto:  Llámese  a  Licitación  Pública  N°  16/2021,  para  la  “Adquisición  de  mezcla  en  frío  y
ejecución  de  bacheo”,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 22 de Junio de 2021 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Presupuesto oficial: $ 2.000.000.

$ 270 450127 Jun. 11 Jun. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

PRÓRROGA LICITACIÓN PÚBLICA N° 006/21

Objeto: Prórroga Licitación Pública 006/21 provisión de piedra triturada.

Prorróguese hasta el día 23/06/21, a la hora 8:30, el plazo para el retiro de los pliegos pertinentes
a la Licitación Pública Nº 006/21 hasta el día 23/06/21, a la hora 9:00, el plazo para la presentación
de ofertas. Asimismo la nueva fecha para la apertura de los sobres que contengan las propuestas
será el día 23/06/21 a la hora 10:00, en la Sala de Reuniones de este Municipio.

$ 150 450260 Jun. 11 Jun. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/21



Objeto:  La  Municipalidad  de  Villa  Constitución  llama  a  Licitación  Pública  Nº  26/21,  para  la
adquisición de carnes varias.

Presupuesto Oficial: pesos tres millones trescientos noventa y nueve mil veinticinco ($ 3.399.025).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 3.400 (pesos tres mil cuatrocientos).

Apertura de Ofertas: 25 de Junio de 2021, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 450167 Jun. 11 Jun. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

CONCURSO DE PRECIOS

Fecha de solicitud: 07/06/2021

Repartición Solicitante: SeCretaría de Desarrollo Humano y Hábitat.

Repartición Licitante: Dirección de Fortalecimiento Comunitario.

Tipo de contratación: Concurso de Precios.

Nº de Expediente: 24498/21

Objeto: Compra de Materiales de Construcción para la Dirección de Fortalecimiento Comunitario
dependiente de la DGIC- Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat - Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 11.981.719,05.

Valor del Pliego: —-

Consulta del pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat. Santa
Fe 638 2º Piso de 08:00 a 14:00 hs.

Recepción de ofertas: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat.
Santa Fe 638 2º Piso, hasta el día y hora fijado para la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 30/06/2021 a las 09:30 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat
Santa Fe 638 2º Piso.

$ 450 450325 Jun. 11 Jun. 25

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 2 de Junio de 2021.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Repartición Licitante: Dirección General de Defunciones y Cementerios.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Expediente: 20002-D-2020.

Objeto: Mantenimiento Integral de Ascensores de los Cementerios La Piedad y El Salvador.

Presupuesto Oficial (IVA-Incluido): Total: $ 1.782.000 (pesos un millón setecientos ochenta y dos
mil).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 hs. a 12:30 hs. Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 21 de
Julio de 2.021.

Valor del Pliego: $ 5.350 (pesos cinco mil trescientos cincuenta).

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808 -
Planta Alta - Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 22 de Julio de 2.021.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 22 de Julio de 2.021 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria de
Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta - Rosario.

$ 450 450327 Jun. 11 Jun. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 3669/21

Objeto: Provision de 38 neumáticos nuevos para vehículos del Parque Automotor Municipal.

Presupuesto Oficial: $ 4.100.000, (pesos cuatro millones cien mil).



Apertura ofertas: 25/06/2021 - 10:00 hs. Dependencias a designar.

Costo Pliego: $ 4.100 (pesos cuatro mil cien).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción Ofertas: hasta las 9:30 hs. antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 : 0 0  h s  a  1 1 : 3 0  h s .  M o s c o n i  1 5 4 1 .  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  -  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com  Vi l la  Gobernador  Gálvez  Santa  Fe.

$ 450 450109 Jun. 11 Jun. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2021

DECRETO Nº 0164/2021

Objeto: Contratación mano de obra colocación de adoquines intertrabado arterias urbanas de
Funes.

Presupuesto Oficial: $ 4.000.000.

Fecha de apertura: 30 de Junio de 2021.

Hora de apertura: 10:00 Hs.

Precio del Pliego: gratuito.

Los pliegos podrán ser solicitados vio mail a licitaciones@funes.gob.ar o mediante la web del
municipio: GOBIERNO DE FUNES o al tel 0341-4936027 Oficina de Concursos y Licitaciones.

$ 450 450267 Jun. 11 Jun. 25

__________________________________________

COMUNA DE PUJATO NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021



OBRA: DÁRSENA DE ACCESO A BARRIO AIRES DE CAMPO

Objeto: Ejecución de obra: Dársena de acceso a barrio aires de campo.

Presupuesto oficial: $ 3.075.345,29.- a valores del mes de febrero de 2021.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 30.000,00.-.

Consulta de Pliegos: Potenciales oferentes podrán requerir el pliego licitatorio sin costo alguno y
consultar sobre el mismo, por email a la siguiente dirección: cpujatonorte@gmail.com.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 30 de junio de 2021 a las 07:45 hs.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de hasta 1 representante por cada participante que desee
asistir, el 30 de junio de 2021 a las 08:00 hs., y respetando el protocolo sanitario comunal, en la
siguiente dirección: Comuna de Pujato Norte – Ruta Provincial N.º 6, km 59, Pujato Norte (S3080),
Provincia de Santa Fe.

Pujato Norte, junio de 2021.

$ 450 450154 Jun. 11 Jun. 25

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 04/2021

Objeto: Compra niveladora articulada de arrastre

Fecha de Apertura: 14/07/2021 - 10 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de San Carlos Sud, calle 9 de Julio Nº 626 Pcia de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 14/07/2021 hasta las 09hs., en Comuna de San Carlos Sud.,
calle 9 de Julio Nº 626 Pcia. de Santa Fe.

Sellado Provincial: $ 540.

Monto de Garantía de Oferta: $ 13.000.

Costo del Pliego: $ 2.500.

Consultas  /  Informes:  Tel / fax:  03434  -  420189/421213  -  Correo  electrónico
secretariacomunascs@gmail .com

Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones  PROMUDI  -  Programa de  Financiamiento  de
Municipios y Comunas, Subsecretaria de proyectos de Inversión, Ministerio de Economía.



$ 135 450116 Jun. 11 Jun. 15

__________________________________________

COMUNA DE CAYASTA

LICITACIÓN PÚBLICA COMUNAL Nº 01/2021

Objeto: Pliego de bases y condiciones para adquisición de materiales para obra “Ilumniación
Cantero Central Bv. Hernandarias”

Fecha de venta de pliegos: Hasta el 23/06/2021 en el horario de 8:00 hs. a 12:00 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 08/07/2021 - Hora: 12:15 hs.

Presupuesto Oficial:  $ 2.405.927,97 (pesos dos millones cuatrocientos cinco mil novencientos
veintisiente con 97/100).

Lugar: Juan de Garay 1286 de la localidad de Cayastá, Provincia de Santa Fe, C.P. 3001.

Lugar de adquisición del Pliego: Juan de Garay 1286 de la localidad de Cayastá, Provincia de Santa
Fe, C.P. 3001.

Valor del pliego: $ 2.000.

Garantía de oferta exigida: Según lo establezca el pliego único de bases y condiciones generales.

$ 45 450087 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE PILAR

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2021

ORDENANZA Nº 933/2021

Objeto: dispóngase la compra de un terreno, con una superficie mínima de 15.000 (quince mil)
metros cuadrados, ubicado, preferentemente, en la zona sureste de la localidad de Pilar.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 1446 de Pilar, CP
(3085), teléfono (03404) 470028/246/247/400 hasta las 12:00 hs. del día 17/06/2021.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:30 hs. del día 18/06/2021.



Apertura de ofertas: Comuna de Pilar, 25 de Mayo 1446 - Pilar, a las 11:00 hs. del día 18/06/2021.

Valor deL pliego: pesos cuatro mil quinientos ($ 4.500,00).

Sellado comunal: pesos seiscientos veinte ($ 620,00).

$ 90 450329 Jun. 11 Jun. 14


